servicio de control analítico del agua de alimentación de las calderas de vapor de la 
Planta de Valorización Energeética de Sant Adrià de Besòs, suministro de los 
productos químicos y mantenimiento preventivo de las plantas de tratamiento de 
aguas se establece en la cantidad máxima de OCHENTA MIL NOVECIENTOS 
OCHENTA EUROS CON OCHENTA CÉNTIMOS (80.980,80.-€), más el IVA 
correspondiente para dos años de contrato. 

El desglose es el siguiente: 

PRODUCTOS Y MATERIALES A 
SUMINISTRAR 

Importe unitario ofertado 
(IVA excluido) 

Reductor de oxigeno en base DEHA 2,40.-€ 

Tratamiento anti-incrustante y alcalinizante